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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  17656
   6701
   6661

Bohumín Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Daniel Galuszka                              23        1.           468

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonie Walterová                            62        2.           585

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Vícha                                   55        1.          4160
 2.     Lumír Macura                                 57        2.          3775
 3.     Igor Bruzl                                   42        3.          3742
 4.     Věra Palková                                 69        4.          3638
 5.     Vojtěch Balcárek                             47        5.          3808
 6.     Yvona Placzková                              54        6.          3599
 7.     Adrian Kuder                                 37        7.          3651
 8.     Aleš Drobek                                  41        8.          3587
 9.     Kamila Smigová                               63        9.          3591
10.     Jiří Knot                                    56       10.          3543
11.     Adam Csakvary                                29       11.          3574
12.     Vilém Bannert                                76       12.          3544
13.     Dušan Socha                                  27       13.          3576
14.     Svatopluk Němeček                            46       14.          3582
15.     Petra Kalichová                              49       15.          3545
16.     Jaroslav Kalous                              46       16.          3551

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     David Maryška                                47        1.           539

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Andrea Babišová                              46        1.          1223
 2.     Vilma Valentová Urbančíková                  49        5.          1205
 3.     Jaroslav Thér                                55        4.          1182
 4.     Jiří Kuldánek                                35        2.          1129

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
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 1.     Tobiáš Janík                                 29        4.           450
 2.     Ján Jaroň                                    29        6.           424
 3.     Jakub Ježíšek                                36        5.           421
 4.     Martin Knýbel                                24        2.           406
 5.     Rudolf Grabowski                             22        3.           380
 6.     Adam Urbanek                                 22        7.           383
 7.     Jiří Arendáš                                 29        8.           377
 8.     Marek Zálešák                                24        9.           401
 9.     Markéta Piechowiczová                        24       10.           364
10.     Michal Ďurkáč                                29       11.           368
11.     Kamil Števanka                               26       12.           368
12.     Marek Glombik                                24       13.           363
13.     Eva Stránská                                 25       14.           357
14.     Jakub Rymař                                  29       15.           342
15.     Denis Smilovský                              20       16.           331
16.     Jiří Rozkoš                                  30       17.           351
17.     Jan Nevyjel                                  26       18.           336
18.     Radek Petruška                               27       19.           359
19.     Juraj Špak                                   27       20.           328
20.     Zdeněk Jaroň                                 58       21.           331
21.     Ondřej Kasan                                 21       22.           323
22.     David Van Coppenolle                         21       23.           288

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     René Jakus                                   42        1.           502
 2.     Marie Lenochová                              64        3.           491
 3.     Marek Ganitta                                43        4.           457
 4.     Miloslav Mutina                              67        5.           426
 5.     Andrea Čimborová                             23        6.           423
 6.     Blanka Ryšavá                                63        7.           452
 7.     Michal Gabaľ                                 56        8.           403
 8.     Sandra Bugdolová                             23        9.           414
 9.     Jana Pavelková                               62       10.           417
10.     Daniel Vondrák                               48       11.           421
11.     Petra Jakusová                               40       12.           405
12.     František Walter                             76       13.           442
13.     Jiří Kaštil                                  45       14.           414
14.     Naděžda Gašpárová                            64       15.           400
15.     Jaroslav Kijonka                             68       16.           419
16.     Jiří Walter                                  54       17.           408
17.     Jarmila Szostoková                           63       18.           388
18.     Ludmila Uhrová                               68       19.           388
19.     Zdeňka Mutinová                              64       20.           383
20.     Eva Šmídková                                 68       21.           376
21.     Ivan Ryšavý                                  65       22.           367
22.     Marcela Littnerová                           65       23.           358

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lucie Bodková                                36       17.          3489
 2.     Vladimír Pustówka                            50       18.          3412
 3.     Hana Wrožynová                               49       19.          3444
 4.     Roman Honysz                                 74       20.          3378
 5.     Marie Neudertová                             68       21.          3296
 6.     Josef Plášil                                 71       22.          3273
 7.     Petr Kadlec                                  47       23.          3195

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
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 1.     Karin Klusová                                52        2.           379
 2.     Michal Boček                                 42        5.           352
 3.     Adam Filák                                   20        3.           327
 4.     Jitka Kocianová                              63        4.           344
 5.     Jana Nanková                                 65        6.           306
 6.     Tomáš Cedivoda                               23        7.           321
 7.     Marta Bočková                                71        8.           332
 8.     Dominik Stanek                               21        9.           291
 9.     Blanka Škutová                               50       10.           325
10.     Filip Kunetek                                19       11.           304
11.     Martina Holaschke                            48       12.           335
12.     Petr Filák                                   46       13.           344
13.     Marie Rothkőgelová                           63       14.           309
14.     Roman Škuta                                  50       15.           316
15.     Jana Števanková                              57       16.           297
16.     Pavel Walica                                 64       17.           303
17.     Marcela Šafránková                           61       18.           267
18.     Jaroslav Boček                               71       19.           277
19.     Ivo Chobot                                   24       20.           280
20.     Luďka Celnerová                              50       21.           261
21.     Jakub Zágora                                 22       22.           272
22.     Kamil Drobek                                 59       23.           267

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Karel Nožka                                  68        3.          1052
 2.     Jan Sztwiertnia                              38        6.          1045
 3.     Jan Sedláček                                 39        7.          1080
 4.     Pavel Macháň                                 55        8.          1035
 5.     David Nesrsta                                28        9.          1001
 6.     Lukáš Nevrlý                                 40       10.          1008
 7.     Petr Sobota                                  61       11.          1052
 8.     Lucie Horáková                               47       12.           983
 9.     Helena Červenková                            64       13.           968
10.     Adam Vítkovský                               38       14.           974
11.     Jiří Dunička                                 38       15.           973
12.     Luděk Škuta                                  43       16.           944
13.     Petr Lukáš                                   29       17.           953
14.     Andrea Lacková                               45       18.           940
15.     František Pavlík                             32       19.           943
16.     Andrea Mlynkecová                            44       20.           977
17.     Kateřina Fricová                             36       21.           896
18.     Antonín Hubáček                              61       22.           873
19.     Josef Pasmionka                              62       23.           836

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8519, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Galuszka                                  468
              2.    Martin Knýbel                                    406
              3.    Rudolf Grabowski                                 380
              4.    Tobiáš Janík                                     450
              5.    Jakub Ježíšek                                    421
              6.    Ján Jaroň                                        424
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              7.    Adam Urbanek                                     383
              8.    Jiří Arendáš                                     377
              9.    Marek Zálešák                                    401
             10.    Markéta Piechowiczová                            364
             11.    Michal Ďurkáč                                    368
             12.    Kamil Števanka                                   368
             13.    Marek Glombik                                    363
             14.    Eva Stránská                                     357
             15.    Jakub Rymař                                      342
             16.    Denis Smilovský                                  331
             17.    Jiří Rozkoš                                      351
             18.    Jan Nevyjel                                      336
             19.    Radek Petruška                                   359
             20.    Juraj Špak                                       328
             21.    Zdeněk Jaroň                                     331
             22.    Ondřej Kasan                                     323
             23.    David Van Coppenolle                             288

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9739, hranice:      465,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Jakus                                       502
              2.    Antonie Walterová                                585
              3.    Marie Lenochová                                  491
              4.    Marek Ganitta                                    457
              5.    Miloslav Mutina                                  426
              6.    Andrea Čimborová                                 423
              7.    Blanka Ryšavá                                    452
              8.    Michal Gabaľ                                     403
              9.    Sandra Bugdolová                                 414
             10.    Jana Pavelková                                   417
             11.    Daniel Vondrák                                   421
             12.    Petra Jakusová                                   405
             13.    František Walter                                 442
             14.    Jiří Kaštil                                      414
             15.    Naděžda Gašpárová                                400
             16.    Jaroslav Kijonka                                 419
             17.    Jiří Walter                                      408
             18.    Jarmila Szostoková                               388
             19.    Ludmila Uhrová                                   388
             20.    Zdeňka Mutinová                                  383
             21.    Eva Šmídková                                     376
             22.    Ivan Ryšavý                                      367
             23.    Marcela Littnerová                               358

Volební strana č. 3 - BOHUMÍNSKÁ 4KOALICE
Počet hlasů pro stranu:   6864, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Malchar                                      517
              2.    Karin Běhálková                                  364
              3.    Zdeňka Kniezková Brňáková                        380
              4.    Jana Junkerová                                   342
              5.    Růžena Krnáčová                                  274
              6.    Tomáš Cedivoda                                   364

599051 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Bohuslav Czapek                                  292
              8.    Jana Groszová                                    278
              9.    František Pavlík                                 312
             10.    Tomáš Urbanec                                    304
             11.    Petr Kaleta                                      310
             12.    Karla Novotná Bernátová                          279
             13.    Magdalena Karhánková                             277
             14.    Jaromír Změlík                                   308
             15.    Petr Chlebek                                     269
             16.    Barbara Wachtarczyková                           254
             17.    Emil Rakus                                       269
             18.    Aleš Wrubel                                      263
             19.    Radomír Pácl                                     254
             20.    Radmila Cieslarová                               257
             21.    Jana Michalská                                   249
             22.    Stanislava Klosová                               227
             23.    Karin Gyűreová                                   221

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  81953, hranice:     3919,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vícha                                      4160
              2.    Lumír Macura                                    3775
              3.    Igor Bruzl                                      3742
              4.    Věra Palková                                    3638
              5.    Vojtěch Balcárek                                3808
              6.    Yvona Placzková                                 3599
              7.    Adrian Kuder                                    3651
              8.    Aleš Drobek                                     3587
              9.    Kamila Smigová                                  3591
             10.    Jiří Knot                                       3543
             11.    Adam Csakvary                                   3574
             12.    Vilém Bannert                                   3544
             13.    Dušan Socha                                     3576
             14.    Svatopluk Němeček                               3582
             15.    Petra Kalichová                                 3545
             16.    Jaroslav Kalous                                 3551
             17.    Lucie Bodková                                   3489
             18.    Vladimír Pustówka                               3412
             19.    Hana Wrožynová                                  3444
             20.    Roman Honysz                                    3378
             21.    Marie Neudertová                                3296
             22.    Josef Plášil                                    3273
             23.    Petr Kadlec                                     3195

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
Počet hlasů pro stranu:   2109, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Fodor                                      205
              2.    Jana Smítalová                                   143
              3.    Milan Chroboček                                  135
              4.    Michal Mlynkec                                   230
              5.    Veronika Smítalová                               107
              6.    Lucie Kublová                                     97
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              7.    Marcela Karasová                                  69
              8.    Radim Parwa                                       86
              9.    Helena Zolichová                                  80
             10.    Vanessa Prelovská                                 66
             11.    Lumír Chroboček                                  104
             12.    Bára Skoblejová                                   67
             13.    René Prelovský                                    57
             14.    Petr Keisler                                      81
             15.    Petr Kýbl                                         95
             16.    Miroslav Cedivoda                                 67
             17.    Veronika Jurečková                                61
             18.    Michael Horák                                     58
             19.    Ladislav Zolich                                   53
             20.    Jakub Pácal                                       57
             21.    Petra Madecká                                     62
             22.    Pavel Baron                                       57
             23.    Karla Fodorová                                    72

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7348, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Maryška                                    539
              2.    Karin Klusová                                    379
              3.    Adam Filák                                       327
              4.    Jitka Kocianová                                  344
              5.    Michal Boček                                     352
              6.    Jana Nanková                                     306
              7.    Tomáš Cedivoda                                   321
              8.    Marta Bočková                                    332
              9.    Dominik Stanek                                   291
             10.    Blanka Škutová                                   325
             11.    Filip Kunetek                                    304
             12.    Martina Holaschke                                335
             13.    Petr Filák                                       344
             14.    Marie Rothkőgelová                               309
             15.    Roman Škuta                                      316
             16.    Jana Števanková                                  297
             17.    Pavel Walica                                     303
             18.    Marcela Šafránková                               267
             19.    Jaroslav Boček                                   277
             20.    Ivo Chobot                                       280
             21.    Luďka Celnerová                                  261
             22.    Jakub Zágora                                     272
             23.    Kamil Drobek                                     267

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3678, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Polok                                     357
              2.    Šimon Sebera                                     191
              3.    Martin Schubert                                  254
              4.    Vladimíra Cigánková                              157
              5.    Richard Molata                                   280
              6.    Petr Želinský                                    184
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              7.    Vladimír Vala                                    176
              8.    Jaroslav Černota                                 158
              9.    Petr Niestroj                                    147
             10.    Václav Goryl                                     132
             11.    Milena Škulavíková                               125
             12.    Libor Lechowicz                                  125
             13.    Natalia Szmejová                                 123
             14.    Andrea Javorská                                  123
             15.    David Pustówka                                   121
             16.    Pavel Blejchař                                   145
             17.    Věra Donaťáková                                  118
             18.    Pavla Machejová                                  127
             19.    Dana Poloková                                    139
             20.    Jaroslav Javorský                                111
             21.    Pavel Hradil                                     131
             22.    Pavlína Škulavíková                              106
             23.    Anton Maco                                       148

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23272, hranice:     1112,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Babišová                                 1223
              2.    Jiří Kuldánek                                   1129
              3.    Karel Nožka                                     1052
              4.    Jaroslav Thér                                   1182
              5.    Vilma Valentová Urbančíková                     1205
              6.    Jan Sztwiertnia                                 1045
              7.    Jan Sedláček                                    1080
              8.    Pavel Macháň                                    1035
              9.    David Nesrsta                                   1001
             10.    Lukáš Nevrlý                                    1008
             11.    Petr Sobota                                     1052
             12.    Lucie Horáková                                   983
             13.    Helena Červenková                                968
             14.    Adam Vítkovský                                   974
             15.    Jiří Dunička                                     973
             16.    Luděk Škuta                                      944
             17.    Petr Lukáš                                       953
             18.    Andrea Lacková                                   940
             19.    František Pavlík                                 943
             20.    Andrea Mlynkecová                                977
             21.    Kateřina Fricová                                 896
             22.    Antonín Hubáček                                  873
             23.    Josef Pasmionka                                  836
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........................................19:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bohumín Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  143482               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              8519   23     143482,00            5,93
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     9739   23     143482,00            6,78
č. 3 - BOHUMÍNSKÁ 4KOALICE                6864   23     143482,00            4,78
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      81953   23     143482,00           57,11
č. 5 - Dobrá volba 2016                   2109   23     143482,00            1,46
č. 6 - Občanská demokratická strana       7348   23     143482,00            5,12
č. 7 - NEZÁVISLÍ                          3678   23     143482,00            2,56
č. 8 - ANO 2011                          23272   23     143482,00           16,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           81953,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           40976,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           27317,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           23272,00     8 - ANO 2011                      
   5.           20488,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           16390,60     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           13658,83     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           11707,57     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           11636,00     8 - ANO 2011                      
  10.           10244,12     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            9739,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            9105,88     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            8519,00     1 - Česká pirátská strana         
  14.            8195,30     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            7757,33     8 - ANO 2011                      
  16.            7450,27     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            7348,00     6 - Občanská demokratická strana  
  18.            6829,41     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            6304,07     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            5853,78     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            5818,00     8 - ANO 2011                      
  22.            5463,53     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            5122,06     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.      16
 6 - Občanská demokratická strana       1
 8 - ANO 2011                           4

........................................19:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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